

भा. कृ. अनु. प.- केन्द्रीय पटसन एवं समवर्गीय रेशा अनुसंधान संस्थान
ICAR-CENTRAL RESEARCH INSTITUTE FOR JUTE & ALLIED FIBRES
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)

(Indian Council of Agricultural Research)
नीलगंज, बैरकपुर, कोलकाता-700 120, पश्चिम बंगाल
NILGANJ, BARRACKPORE, KOLKATA-700120, WEST BENGAL

F.No.2-3/2016-Adm.I 11519

Dated 03-01-2017

परिपत्र/CIRCULAR

संस्थान के सभी प्रभागाध्यक्ष/अनुभाग प्रभारी/उप-केन्द्रों के प्रभारी वैज्ञानिक एवं कार्यक्रम समन्वयक, के.वी.के. से अनुरोध है कि वर्ष 2016 (01.01.2017 के अनुसार) के दौरान निम्नांकित ग्रुप 'क' एवं 'ख' वर्ग के अधिकारी/कर्मचारी जो आपके नियंत्रणाधीन कार्यरत हैं का अचल संपत्ति का ब्यौरा विहित (निर्धारित) विवरणी प्रपत्र (फार्म) में विधिवत् भरकर दिनांक 16.01.2017 तक अथवा उससे पूर्व अधोहस्ताक्षरी को अवश्य जमा कर दें। प्रपत्र संस्थान के वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

All Heads of Divisions, In-charges of Sections including Scientist In-charges of research stations & I/c Prog. Coordinator, KVK, Bud Bud, Burdwan are requested to obtain the statement of **Immovable Property Return for the year 2016 (as on 01.01.2017)** as per prescribed proforma from the following categories of staff (Group 'A' and 'B' Officials) under their control and submit the same to the undersigned on or before **16.01.2017** positively. Form may be downloaded from the Institute's website.

1. All Scientists (Group A Officer)
2. Technical Staff (Sr. Technical Assistant, T-4 onwards)
3. Administrative Staff (Assistant onwards)

This may please be treated as **MOST URGENT**.

सुबीति कुमार झा
03/1/17
[S. K. Jha]
Head of Office

Copy to:-

1. All Heads of Divisions/Sections including Scientist In-charge of Research-stations & I/c Prog. Coordinator, KVK.
2. The FAO, ICAR-CRIJAF.
3. All the AAOs, ICAR-CRIJAF.
4. PS to Director, ICAR-CRIJAF.
5. PA to AO, ICAR-CRIJAF.
6. In-charge AKMU. He is requested to upload the circular along with the form in the Institute's website.
7. Guard File